
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивана Ивановича Рынкового» 

(МАОУ «СОШ №3 имени И.И.Рынкового») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2021            №852-О 

 

г.Мегион 

 

О назначении ответственного должностного лица 

 

В целях профилактики суицида, несчастных случаев с учащимися 11-х классов, 

осуществления персонального патроната в отношении каждого несовершеннолетнего, не сдавшего 

единый государственный экзамен, государственный выпускной экзамен, итоговое сочинение 

(изложение), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Гадевич Людмилу Георгиевну 

ответственным должностным лицом за оказание необходимой помощи и поддержки в отношении 

каждого несовершеннолетнего, не сдавшего единый государственный экзамен, государственный 

выпускной экзамен в 2022 году, итоговое сочинение (изложение) в 2021 году. 

2. Заместителю директора по УВР Гадевич Людмиле Георгиевне: 

2.1. Осуществлять персональный патронат в отношении каждого несовершеннолетнего, не 

сдавшего единый государственный экзамен, государственный выпускной экзамен, итоговое 

сочинение (изложение) в основной экзаменационный период 2021-2022 учебного  года. 

2.2. Организовать психолого-педагогическое сопровождение в отношении каждого 

несовершеннолетнего, не сдавшего единый государственный экзамен, государственный 

выпускной экзамен, итоговое сочинение (изложение) в основной экзаменационный период 2021-

2022 учебного  года. 

2.3. Осуществлять своевременное информирование родителей (законных представителей), 

обучающегося о имеющихся у них возможностях пересдачи ЕГЭ, ГВЭ, итогового сочинения 

(изложения) в 2021-2022 учебном  году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           С.В. Дектерѐва  

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-10 за 2021 г. 

1-УВР (Гадевич Л.Г.) 

Секретарь 

Груздева Е.А. 

дата 27.08.2021 год 


		2021-08-27T16:38:21+0500
	Дектерёва Светлана Валентиновна




